

Årsredovisning
för
EiA Utbildning AB
556728-4616

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EiA Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 22 oktober 2024



Eina Linder

Årsredovisning
för
EiA Utbildning AB

556728-4616

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för EiA Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av utbildning och handledning för personal inom LSS-området samt produktion av läromedel för anpassad gymnasieskola.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	211	635	424	400
Resultat efter finansiella poster	80	251	65	108
Soliditet (%)	78,9	86,8	88,8	89,4

Omsättningen har under året minskat på grund av minskade försäljningsaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	161 885	199 118	461 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		199 118	-199 118	0
Utdelning extra stämma		-180 000		-180 000
Årets resultat			63 089	63 089
Belopp vid årets utgång	100 000	81 003	63 089	244 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 003
årets vinst	63 089
	144 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144 092
	144 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter

210 655

634 885

210 655

634 885

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

-14 811

-38 503

-65 263

-112 174

-62 031

-235 464

-142 105

-386 141

68 550

248 744

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

11 214

2 520

11 214

2 520

79 764

251 264

Resultat före skatt

79 764

251 264

Skatter

Skatt på årets resultat

Årets resultat

-16 675

-52 146

63 089

199 118

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	62 609
Övriga fordringar	15 000	66 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 546
Summa kortfristiga fordringar	15 000	132 288

Kassa och bank

Kassa och bank	294 297	398 872
Summa kassa och bank	294 297	398 872
Summa omsättningstillgångar	309 297	531 160

SUMMA TILLGÅNGAR

309 297 **531 160**

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 003

161 886

Årets resultat

63 089

199 118

Summa fritt eget kapital

144 092

361 004

Summa eget kapital

244 092

461 004

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 744

3 362

Skatteskulder

6 374

12 517

Övriga skulder

43 087

34 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

19 748

Summa kortfristiga skulder

65 205

70 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

309 297

531 160

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Helsingborg den 22 oktober 2024



Åse Lundén-Welden
Verkställande direktör



Eina Linder



Hanne Linder